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DUOLIFE Collagen płyn 750 ml
 

Cena: 131,15 PLN

Opis słownikowy

Producent DUOLIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDUOLIFE Collagen płyn 750 mlDuoLife Collagen wzbogacony formułą antyoksydantów pozwala skórze zachować jędrność i
elastyczność, chroni ją przed wczesnym starzeniem się oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych włosów i paznokci. Naturalny
Collagen zapewnia optymalne funkcjonowanie chrząstki stawowej oraz kości. Jest doskonałym rozwiązaniem dla osób pragnących
zachować zdrowie i młody wygląd.Zalecane spożycie25 ml do 50 ml raz dziennie przed posiłkiem.Przed użyciem każdorazowo
wstrząsnąćCałość butelki starcza na miesiąc użytkowania!SkładnikiPuree z owoców mango, kolagen morski, siarczan
glukozaminy2KCL ze skorupiaków, siarczan chondroityny z rekina, standaryzowany ekstrakt z aceroli (w tym witamina C),
standaryzowany na zawartość krzemu ekstrakt ze skrzepu polnego, ekstrakt z pokrzywy, standaryzowany na zawartość krzemu ekstrakt
z pędów bambusa, kwas hialuronowy.MangoMango to solidne źródło antyoksydantów, które wspomaga utrzymanie naszej skóry w
świetnej formie. Zawarte w produkcie źródła magniferyny posiadają działania przeciwutleniające. Chroni prze negatywnym
promieniowaniem UV.Kolagen MorskiInnowacyjność kolagenu polega na bardzo zbliżonej budowie do kolaegu wytwarzanego przez
ludzki organizm. SKutecznie ujędrnia skórę, przywracając jej dawny blask i jędrność.Siarczan GlukozaminySkładnik pozyskiwany ze
skorupiaków jest odpowiedzialny za stymulację pracy układu kostno-stawowego. Właściwości siarczanu pozwalają na zwiększenie
odporności kości na przeciążenia.ChondroitynaSkładnik pozyskiwany jest z chrząstki rekina. Specjaliści porównują chondroityne do
żywego magnesu, który służy do wychwytywania wody i składników odżywczych z otoczenia. Ułatwai przyswajanie i wchłanianie
wapnia do kości.AcerolaSkładnik znajduje się w czołówce produktów najbardziej zasobnych w witaminę C. Jeden malutki owoc Aceroli
zawiera tyle witamina C co kilogram cytryn! Ten silny antyoksydant ma właściwości nawilżające i hamujące proces starzenia się
skóry.Skrzyp polnyNiezwykle cenne i bogate źródło flawonoidów, potasu oraz krzemu. Zapobiega siwieniu włosów, wzmacnia paznokcie
i włosy. Poprawia kondycję tkanki łącznej i kości.PokrzywaBogate źródło związków krzemu, niezbędnego do syntezy kolagenu. Poprawia
utraconą jędrność i elastyczność naskórka.Pędy BambusaŹródło kwasów tłuszczowych stanowiących naturalny rozpuszczalnik dla
prowitaminy A oraz witaminy E.Kwas hialuronowyJeden z najważniejszych składników zawartych w suplemencie Collagen. Nawilża
tkankę podskórną poprzez poprawę uwodnienia głębszych warstw skóry. Hamuje proces starzenia, poprzez wygładzanie zmarszczek.
Poprawia pracę stawów.ProducentDuoLife S.A.ul. Topolowa 2232-082 Więckowice
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